



Łódź, dnia 5 marca 2021 r.

Nr sprawy: WZ-091-91/20***Do wszystkich Wykonawców biorących udział
w postępowaniu*****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę części do autobusów”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zm./ - w skr. Pzp., udziela wyjaśnień treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp. dokonuje następujących zmian w jej treści:

PYTANIE NR 2:

Czy zostały prawidłowo przez Państwa opisane dwie pozycje w formularzu opisowo-cenowym (załącznik nr 2 do SIWZ) dot. Zadania 2: dostawa części do autobusów marki Solaris, tj.:

496	040-2001-0029-0	TULEJKA OKRĄGŁA 1/8" SYSTEMU FOGMAKER SOLARIS URBINO 12	FOGMAKER 4259
-----	-----------------	---	---------------

Indeks 4259 nie występuje w katalogu Fogmaker. Być może chodzi o cewkę 4295?

499	040-2001-0032-0	ZASŁEPKA DO DYSZ 150X - SYSTEM FOGMAKER	FOGMAKER 1505
-----	-----------------	---	---------------

Czy indeks Fogmaker 1505 jest na pewno poprawny? W Solaris występuje zaślepka pomarańczowa 1505-012

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający dokonuje zmiany formularza opisowo – cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) w Zadaniu nr 2 dla poz. nr 496 w poniżej wskazanym zakresie.

Było:

496	040-2001-0029-0	TULEJKA OKRĄGŁA 1/8" SYSTEMU FOGMAKER SOLARIS URBINO 12	FOGMAKER 4259
-----	-----------------	---	---------------

Zmienia się na:

496	040-2001-0029-0	ZASŁEPKA PRZEWODU DETEKCYJNEGO 1/8" SYSTEMU FOGMAKER SOLARIS URBINO 12	FOGMAKER 4258-02
-----	-----------------	--	------------------

Ponadto Zamawiający potwierdza, że indeks Fogmaker 1505 w Zadaniu nr 2 dla poz. nr 499 pn.: „ZASŁEPKA DO DYSZ 150X - SYSTEM FOGMAKER” jest prawidłowy. Pozycja asortymentowa została prawidłowo scharakteryzowana i nie wymaga dokonania zmian w jej opisie.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o podanie prawidłowych numerów (zadanie numer 3). Numery nie są rozpoznawalne.

1324802000

AU54340021

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający dokonuje zmiany formularza opisowo – cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) w Zadaniu nr 3 dla poz. nr 269 i 389 w poniżej wskazanym zakresie.

Było:

19	039-0035-0018-0	POTENCJOMETR DRZWI VOLVO B7	AU-N360005R01
269	039-1007-0016-0	TULEJKA CENTRUJĄCA FELGĘ KOŁA VOLVO-7700	1324802000

Zmienia się na:

19	039-0035-0018-0	POTENCJOMETR DRZWI VOLVO B7	IFE N360000R01 20566109
269	039-1007-0016-0	TULEJKA CENTRUJĄCA FELGĘ KOŁA VOLVO-7700	1324-902-000 (SOLARIS)

Ponadto Zamawiający:

- 1) wykreśla w Zadaniu nr 3 poz. nr 389 pn.: „*DIODA PRZYCISKU DRZWI NA SLUPKU*”;
- 2) informuje, że w Zadaniu nr 1 poz. nr np.: „*ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY OLEJU SILNIKOWEGO OIL-MASTER 6 LITRÓW MERCEDES CONECTO 0345G*” została prawidłowo scharakteryzowana i nie wymaga dokonania zmian w jej opisie.

Zamawiający załącza do niniejszego pisma nowy, obowiązujący formularz opisowo – cenowy (Załącznik nr 2 do SIWZ), który uwzględni wprowadzone powyżej zmiany.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o podanie prawidłowych numerów (zadanie numer 3). Numery nie są rozpoznawalne/ nie odpowiadają opisowi/ brak numeru do identyfikacji pozycji.

346.423.09.06

175.005

175.006

AP07502 APASEAL

AP07502 APASEAL

??????

1.487.010.160 KNORR BREMSE

4254

4254-M5

A 004 203 83 75

B75 040024 412

A 457 054 03 54

AP07505 APASEAL

F-117052

1324802000

AU54340021

AU-N360005R01

F-117052

ODPOWIEDŹ NR 4:

Przy takim sposobie sformułowania pytania Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi. Proszę o doprecyzowanie, w zakresie których zadań oraz do jakiego numeru pozycji asortymentowej mają Państwo wątpliwości.

PYTANIE NR 5:

Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo zaoferowanie zacisków regenerowanych (bez kaucji)?

ODPOWIEDŹ NR 5:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zacisków regenerowanych.

PYTANIE NR 6:

Czy w przypadku podanie numeru np. Wabco lub Bosch możliwe jest zaoferowanie produktu równoważnego?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem III. pn.: **"OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA"** pkt. 2 SIWZ, dopuszcza zaoferowanie asortymentu równoważnego, a więc dopuszcza odpowiedniki rynkowe o właściwościach nie gorszych niż określone przez Zamawiającego.

WICEPREZES ZARZĄDU
(1)

Krzysztof Kamiński